
р. Бр. Име и презиме зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. 5 вкупно н/п

1 Блаже Суклевски 18 15 20 17 20 90 I

2 Велин Китановски 20 20 20 8 20 88 I

3 Јован Петров 20 20 20 5 0 65 II

4 Димитар Џорлев 20 20 20 5 0 65 II

5 Кристина Тасева 6 10 19 5 20 60 II

6 Јосиф Тренчовски 20 20 14 4 0 58 III

7 Марко Таневски 8 20 20 5 5 58 III

8 Симона Златанова 8 20 20 5 5 58 III

9 Марија Тунеска 17 3 16 0 20 56 III

10 Андреј Бојчевски 17 3 20 5 10 55 III

11 Теодора Санева 20 20 5 5 5 55 III

12 Сташа Петровиќ 20 3 20 5 0 48 III

13 Бојан Димовски 20 4 20 4 0 48 III

14 Марко Доневски 8 10 17 5 5 45 III

15 Никола Јорданов 8 18 13 5 0 44 п

16 Сања Василова 20 3 20 0 0 43 п

17 Маја Мишевска 17 5 19 0 0 41 п

18 Ангела Ристовска 10 3 20 5 0 38 п

19 Матеј Јовчевски 10 4 18 5 0 37 п

20 Амин Идризовски 2 10 20 5 0 37 п

21 Елена Карчицка 8 3 20 4 0 35 п

22 Јасна Илиева 2 3 20 5 5 35 п

23 Дарко Стојчев 8 3 16 5 0 32 п

24 Kирил Стефановски 20 4 3 5 0 32 п

25 Евгенија Милевска 8 4 20 0 0 32 п

26 Филип Гавриловски 2 3 20 5 0 30 п

27 Дамјан Јанчевски 8 3 12 5 0 28 п

28 Алек Крстев 0 4 20 4 0 28 п

29 Ана Папалазова 1 20 1 4 0 26

30 Ребека Манева 8 0 11 0 5 24

31 Марија Јовановска 17 3 3 0 0 23

32 Христина Здравеска 2 10 5 4 0 21

33 Георгина Петреска 2 4 10 5 0 21

34 Константин Ложанкоски 7 2 2 5 5 21

35 Анастасија Зимбакова 2 10 3 0 5 20

36 Хилал  Лјатифи 0 0 20 0 0 20

37 Мартин Крстески 12 4 3 0 0 19

38 Софија Тасевска 2 4 6 5 0 17

39 Евгенија Ристова 1 3 13 0 0 17

40 Матеја Златкова 0 3 13 0 0 16

41 Христина Петковска 8 4 1 0 0 13

42 Ана Ѓурчинова 2 3 2 5 0 12

43 Екатерина Бочвароска 8 0 3 0 0 11

44 Христијан Настовски 0 4 6 0 0 10

45 Сања Поп Николова 0 0 2 4 0 6

46 Благица Постолова 0 0 4 0 0 4

47 Матеа Спасевска 0 3 0 0 0 3

48 Наталија Ѓорѓиевска 0 0 0 0 0 0


